
ZARZĄDZENIE NR 28/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r.,  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się plan finansowy dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, znajdujących się na wyodrębnionych rachunkach bankowych, z przeznaczeniem na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 3, do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834DA5F9-B9CA-4776-973D-AF6CA09B534F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 35 294,79Administracja publiczna 0,00 45,80 35 340,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 35 294,79Urzędy wojewódzkie 0,00 45,80 35 340,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 2 000,79 0,00 45,80 2 046,59

754 68 796,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 13 173,00 81 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75421 14 240,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 485,00 20 725,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 14 240,00 0,00 2 000,00 16 240,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 4 485,00 4 485,00

75495 54 056,00Pozostała działalność 0,00 6 688,00 60 744,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 54 056,00 0,00 6 688,00 60 744,00

758 8 210 766,00Różne rozliczenia 0,00 2 430,00 8 213 196,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834DA5F9-B9CA-4776-973D-AF6CA09B534F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 44 461,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 430,00 46 891,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 5 369,00 0,00 2 430,00 7 799,00

20 590 619,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 385,32 0,00 0,00 241 385,32

0,00 15 648,80 20 606 268,51

majątkowe
9 652 807,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 567 012,64 0,00 0,00 2 567 012,64

0,00 0,00 9 652 807,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 243 427,35

2 808 397,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 808 397,96

0,00 30 259 076,1515 648,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834DA5F9-B9CA-4776-973D-AF6CA09B534F. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 506 785,79 2 780 354,79 2 481 354,79 1 977 517,29 503 837,50 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 431,00 1 726 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,80 45,80 45,80 13,55 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 506 831,59 2 780 400,59 2 481 400,59 1 977 530,84 503 869,75 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 431,00 1 726 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 784,79 36 784,79 36 784,79 34 117,29 2 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,80 45,80 45,80 13,55 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 830,59 36 830,59 36 830,59 34 130,84 2 699,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 498 543,70 298 543,70 206 443,70 27 403,45 179 040,25 28 300,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 173,00 13 173,00 6 533,00 0,00 6 533,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 716,70 311 716,70 212 976,70 27 403,45 185 573,25 28 300,00 70 440,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 39 240,00 39 240,00 39 240,00 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 485,00 6 485,00 6 485,00 0,00 6 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 725,00 45 725,00 45 725,00 0,00 45 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 61 056,00 61 056,00 7 256,00 203,45 7 052,55 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 688,00 6 688,00 48,00 0,00 48,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 744,00 67 744,00 7 304,00 203,45 7 100,55 0,00 60 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 242 888,92 8 042 888,92 7 496 917,53 6 017 248,50 1 479 669,03 0,00 301 600,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 245 318,92 8 045 318,92 7 499 347,53 6 019 678,50 1 479 669,03 0,00 301 600,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 562 138,39 4 462 138,39 4 077 767,00 3 333 467,00 744 300,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 564 568,39 4 464 568,39 4 080 197,00 3 335 897,00 744 300,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 147 159,92 2 147 159,92 1 520 822,92 945 063,00 575 759,92 2 000,00 624 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 147 159,92 2 147 159,92 1 530 822,92 945 063,00 585 759,92 2 000,00 614 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 94 631,00 94 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 631,00 84 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 700 696,14 21 695 636,72 16 335 386,94 9 906 999,51 6 428 387,43 346 300,00 3 967 833,84 886 115,94 0,00 160 000,00 13 005 059,42 13 005 059,42 2 180 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 648,80 25 648,80 19 008,80 2 443,55 16 565,25 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 716 344,94 21 711 285,52 16 354 395,74 9 909 443,06 6 444 952,68 346 300,00 3 964 473,84 886 115,94 0,00 160 000,00 13 005 059,42 13 005 059,42 2 180 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834DA5F9-B9CA-4776-973D-AF6CA09B534F. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750 Administracja publiczna 2 000,79 45,80 2 046,59

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,79 45,80 2 046,59

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (art. 4 i art. 5)

2 000,79 45,80 2 046,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 296,00 13 173,00 81 469,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 240,00 6 485,00 20 725,00

0830 Wpływy z usług 14 240,00 2 000,00 16 240,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 485,00 4 485,00

75495 Pozostała działaność 54 056,00 6 688,00 60 744,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (art.13)

54 056,00 6 688,00 60 744,00

758 Różne rozliczenia 5 369,00 2 430,00 7 799,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 369,00 2 430,00 7 799,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

5 369,00 2 430,00 7 799,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 892,00 0,00 11 892,00

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834DA5F9-B9CA-4776-973D-AF6CA09B534F. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działaność 11 892,00 0,00 11 892,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

11 892,00 11 892,00

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750 Administracja publiczna 2 000,79 45,80 2 046,59

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,79 45,80 2 046,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864,00 11,35 875,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,23 1,94 150,17

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 21,06 0,26 21,32

4300 Zakup usług pozostałych 967,50 32,25 999,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 296,00 13 173,00 81 469,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 240,00 6 485,00 20 725,00

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 719,00 4 685,00 5 404,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 800,00 1 800,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 021,00 1 000,00 12 021,00

75495 Pozostała działaność 54 056,00 6 688,00 60 744,00

3110 Świadczenia społeczne 53 800,00 6 640,00 60 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 0,00 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,28 0,00 29,28

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4,17 0,00 4,17

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 52,55 48,00 100,55

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834DA5F9-B9CA-4776-973D-AF6CA09B534F. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 5 369,00 2 430,00 7 799,00

80101 Szkoły podstawowe 3 281,00 2 430,00 5 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,00 339,00 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 116,00 93,00 209,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 700,00 1 998,00 4 698,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 350,00 0,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 0,00 1 350,00

80195 Pozostała działaność 738,00 0,00 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 0,00 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617,00 0,00 617,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 892,00 0,00 11 892,00

85395 Pozostała działaność 11 892,00 0,00 11 892,00

3110 Świadczenia społeczne 11 400,00 0,00 11 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 0,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,50 0,00 43,50

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 6,50 0,00 6,50

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 192,00 0,00 192,00

87 557,79 15 648,80 103 206,59 87 557,79 15 648,80 103 206,59OGÓŁEM:        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834DA5F9-B9CA-4776-973D-AF6CA09B534F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	FP_Zarz_28

		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




